
UCHWAŁA NR XXIII/198/20 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiących  własność Miasta Grajewo 
na nieruchomość stanowiącą własność Powiatu Grajewskiego 

Na podstawie art.14 ust. 3 i ust. 5 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r. poz. 65, poz. 284, poz.782)  -  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić  zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Miasta Grajewo oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr  910/24 o  powierzchni 0,0016 ha i udziału w wysokości 1/2 
części w  nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 913/2, 913/3 i 910/25 
o łącznej powierzchni 0,0415 ha   -  na  udział w wysokości 1/2 części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 
914/1 o powierzchni 0,0009 ha, stanowiącej własność Powiatu Grajewskiego   - bez obowiązku dokonywania 
dopłat. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVIII/146/20 Rady Miasta Grajewo z dnia 24 marca 2020 r.  w sprawie wyrażenia 
zgody na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiących własność Miasta Grajewo na nieruchomości stanowiące 
własnośc Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas - Rząsa 

Id: B4BAB2D7-8281-4DC8-A59E-275D8264241E. Podpisany Strona 1




